



Justis- og beredskapsdepartementet
Postboks 8005 Dep.
0030 Oslo

Ved: Christian Fredrik Mathiessen

Deres ref.

Vår ref. (bes oppgitt ved svar)
OD 2019-193- /TG/ToDo

Dato
18.2.2019

Høring - NOU 2018:14 IKT-sikkerhet i alle ledd og utkast til lov om gjennomføring av NIS direktivet i norsk rett

Oljedirektoratet (OD) viser til e-post av 12.12.2018 fra Justis- og beredskapsdepartementet som gjelder denne høringen. Høringsinstansene er bedt om å uttale seg til:

1. Utredning fra IKT-sikkerhetsutvalget (Holte-utvalget) NOU 2018: 14 IKT-sikkerhet i alle ledd – Organisering og regulering av nasjonal IKT-sikkerhet.
2. Regjeringens utkast til lov som gjennomfører EUs direktiv om sikkerhet i nettverk og informasjonssystemer (NIS-direktivet) i norsk rett.

Det er i tillegg stilt noen spesifikke spørsmål angående NIS – direktivet for seg. Under følger våre merknader til dette:

•I hvilken grad arbeides det per i dag systematisk med IKT-sikkerhet i din virksomhet? Følges for eksempel visse standarder for sikkerhetsstyring eller internkontroll?

Svar: OD baserer seg på anerkjente standarder som ISO 27001 / 27002. OD har også etablert og drifter et styringssystem for informasjonssikkerhet.

•Beskriv hvilke positive konsekvenser forslaget til gjennomføring av NIS-direktivet vil få for din virksomhet.

Svar: Et NIS-direktiv kan sørge for å gi forutsigbarhet ved at man får et felles rammeverk og standarder som alle må forholde seg til når det kommer til krav om IKT-sikkerhet og varslinger.

•Beskriv hvilke negative konsekvenser forslaget til gjennomføring av NIS-direktivet vil få for din virksomhet.

Svar: Ingen direkte negative konsekvenser, men det bør tas hensyn til organisasjoners størrelse.

•Er din virksomhet per i dag underlagt krav til IKT-sikkerhet og varsling? Hvilket regelverk – lover, forskrifter eller annet – er det som stiller slike krav?

Svar: OD underlagt krav i henhold til eForvaltningsforskriften, Personopplysningsloven (artikkel 33 og 34 om brudd på personopplysningsikkerheten), digitaliseringsrundskrivet og krav fra NSM om varsling ved alvorlige IT- hendelser.

•Bør en slik lov som foreslås i denne høringen vedtas selv om vi ikke er forpliktet til det i henhold til EØS-avtalen?

Svar: Ingen kommentar.

OD har ikke merknader ut over dette

Med hilsen

Kirsti Herredsvela e.f.
juridisk rådgiver

Trond Gjertsen
juridisk rådgiver

Dette brevet er godkjent elektronisk i Oljedirektoratet og har derfor ingen signatur